UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v thông báo tuyển sinh đi học

tại Bun-ga-ri năm 2025

     Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

                                                         Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

 Thực hiện Thông báo số 126/TB-BGDĐT ngày 14/02/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về tuyển sinh đi học tại Bun-ga-ri năm 2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) triển khai Thông báo trên (văn bản gửi

kèm theo Công văn này) đến các đơn vị để thông tin cho viên chức thuộc thẩm

quyền quản lý được biết và đăng ký dự tuyển theo hướng dẫn tại văn bản trên

(nếu có).

Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Ngọc Thái

		2025-02-17T16:23:41+0700

		2025-02-17T16:29:41+0700

		2025-02-17T16:29:41+0700

		2025-02-17T16:29:41+0700

		2025-02-17T16:29:41+0700